Protokoll 08.12.2012, 1. Abschnitt

6. Nikolausschwimmen Tauchclub NEMO Plauen

EGD-TB

Wettkampf 1 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Jahrgang 2004
4. Ronja Stambor
100m: 00:40,22, 200m:
5. Hannah Grofe
100m: 00:42,42, 200m:

6. Emily Bockner
100m: 00:43,98, 200m:

Jahrgang 2003

Caroline Mobius

Jahrgang 2002
2. Charleen Konitzer
100m: 00:34,11, 200m:
7. Vivien Lutz
100m: 00:36,87, 200m:

Jahrgang 2001
3. Annika Matthes
100m: 00:32,94, 200m:
5. Helene Lorenz
100m: 00:31,65, 200m:
7. Jennifer Franzky
100m: 00:35,56, 200m:
8. Jessica Becker
100m: 00:36,62, 200m:

Wettkampf 2 - 100m Flossenschwimmen mannlich

01:29,18 (00:48,96)

01:32,04 (00:49,62)

01:34,02 (00:50,04)

01:14,20 (00:40,09)

01:21,53 (00:44,66)

01:08,00 (00:35,06)

01:08,92 (00:37,27)

01:17,88 (00:42,32)

01:19,65 (00:43,03)

2004 GER

2004 GER

2004 GER

2003 GER

2002 GER

2002 GER

2001 GER

2001 GER

2001 GER

2001 GER

TC Submarin PéRneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin Péneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin Péneck

TC Submarin Péneck

01:29,18

01:32,04

01:34,02

01:14,20

01:21,53

01:08,00

01:08,92

01:17,88

01:19,65

Jahrgang 2006

2. Theodor Mohorn
100m: 00:54,35, 200m:

Jahrgang 2004

2. Luca Franke
100m: 00:39,79, 200m:

Jahrgang 2002
1. Merlin Trunk
100m: 00:33,86, 200m:
3. Jakob Hickethier
100m: 00:36,81, 200m:
6. Fred Seidel
100m: 00:38,44, 200m:

Jahrgang 2001

1. Elias Kapischke
100m: 00:31,81, 200m:

http:/ /www.

01:50,48 (00:56,13)

01:24,37 (00:44,58)

01:10,75 (00:36,89)

01:19,75 (00:42,94)

01:21,27 (00:42,83)

01:06,90 (00:35,09)

2006 GER

2004 GER

2002 GER

2002 GER

2002 GER

2001 GER

M www.msecm.com

TC Submarin Péneck

TC Submarin Péneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin PéRneck

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1116 - http://www.ec-munich.com

01:50,48

01:24,37

01:10,75

01:19,75

01:21,27

01:06,90

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

+14.79

+17.65

+19.63

n.a. Start

+02.25

+09.58

+05.06

+05.98

+14.94

+16.71

+22.54

+02.90

+09.00

+10.52

11:33 Uhr
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Protokoll 08.12.2012, 1. Abschnitt

6. Nikolausschwimmen Tauchclub NEMO Plauen

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 2 - 100m Flossenschwimmen méannlich - Jahrgang 2001

6. Pascal Pradel 2001 GER TC Submarin P6Rneck 01:15,01
100m: 00:34,40, 200m: 01:15,01 (00:40,61)

Wettkampf 3 - 25m Flossenschwimmen weiblich mit Brett

Jahrgang 2004

3. Ronja Stambor 2004 GER TC Submarin P63neck 00:17,06
4. Hannah GroR3e 2004 GER TC Submarin P63neck 00:18,51
5. Emily Bockner 2004 GER TC Submarin PéRneck 00:19,01

Jahrgang 2003
6. Tabea Naguschewski 2003 GER TC Submarin P6Rneck 00:18,34

Caroline Mobius 2003 GER TC Submarin P6Bneck

Jahrgang 2002
6. Charleen Konitzer 2002 GER TC Submarin P6Rneck 00:16,74
13. Vivien Lutz 2002 GER TC Submarin PéRneck 00:18,90

Jahrgang 2001

2. Helene Lorenz 2001 GER TC Submarin P6Bneck 00:15,30

3. Annika Matthes 2001 GER TC Submarin P6Bneck 00:15,50

5. Jessica Becker 2001 GER TC Submarin P6Rneck 00:19,32
Jennifer Franzky 2001 GER TC Submarin P6Rneck

12:25 Uhr Falscher Start.

Wettkampf 4 - 25m Flossenschwimmen mannlich mit Brett

Jahrgang 2006
5. Theodor Mohorn 2006 GER TC Submarin PéR3neck 00:21,20

Jahrgang 2004

3. Nico Garner 2004 GER TC Submarin PéRneck 00:18,11
7. Tony Hamann 2004 GER TC Submarin P6Rneck 00:20,34
8. Luca Franke 2004 GER TC Submarin P6Bneck 00:20,64

Jahrgang 2003
9. Joseph Korn 2003 GER TC Submarin P63neck 00:20,67

Jahrgang 2002

3. Merlin Trunk 2002 GER TC Submarin PéRneck 00:16,79
4. Jakob Hickethier 2002 GER TC Submarin PéRneck 00:16,99
6. Fred Seidel 2002 GER TC Submarin P6Bneck 00:17,23

Jahrgang 2001
1. Pascal Pradel 2001 GER TC Submarin Pé3neck 00:14,62
2. Elias Kapischke 2001 GER TC Submarin Pé3neck 00:15,15

www.egd-tb.de

M www.msecm.com Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1116 - http://www.ec-munich.com

+08.11

+00.84
+02.29
+02.79

+02.00

n.a. Start

+00.95
+03.11

+00.40
+00.60
+04.42

dq.

+02.49

+00.54
+02.77
+03.07

+03.78

+01.69
+01.89
+02.13

+00.53

11:52 Uhr
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Protokoll 08.12.2012, 1. Abschnitt

6. Nikolausschwimmen Tauchclub NEMO Plauen

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 4 - 25m Flossenschwimmen méannlich mit Brett - Jahrgang 2001

Wettkampf 5 - 4x25m Uberraschungsstaffel gemischt

Jahrgang 2004

1. 5. Mannschaft

Gérner Nico (2004)

GroRe Hannah (2004), 50m: 00:58,94

Mohorn Theodor (2006)

Stambor Ronja (2004), 100m: 02:11,31 (01:12,37)

Jahrgang 2003
1. 4. Mannschaft

Korn Joseph (2003)

Naguschewski Tabea (2003), 50m: 01:08,17
Hamann Tony (2004)

Bockner Emily (2004), 100m: 02:13,16 (01:04,99)

Jahrgang 2002

4. 3. Mannschaft

Lutz Vivien (2002)

Franke Luca (2004), 50m: 01:08,17

Koénitzer Charleen (2002)

Hickethier Jakob (2002), 100m: 02:10,43 (01:02,26)

Jahrgang 2001

2. 1. Mannschaft

Kapischke Elias (2001)

Matthes Annika (2001), 50m: 00:43,65

Pradel Pascal (2001)

Lorenz Helene (2001), 100m: 01:36,71 (00:53,06)

3. 2. Mannschaft

Becker Jessica (2001)

Seidel Fred (2002), 50m: 00:51,47

Franzky Jennifer (2001)

Trunk Merlin (2002), 100m: 01:41,70 (00:50,23)

GER

GER

GER

GER

GER

TC Submarin PéRneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin Péneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin PéRneck

Wettkampf 6 - 50m Flossenschwimmen weiblich

02:11,31

02:13,16

02:10,43

01:36,71

01:41,70

Jahrgang 2004
4. Ronja Stambor 2004
5. Hannah GroR3e 2004
7. Emily Bockner 2004

Jahrgang 2003
6. Tabea Naguschewski 2003

Caroline Mobius 2003

Jahrgang 2002
2. Charleen Konitzer 2002
7. Vivien Lutz 2002

http:/ /www.

GER
GER
GER

GER

GER

GER
GER

M www.msecm.com

TC Submarin PéRneck
TC Submarin PéRneck
TC Submarin PéRneck

TC Submarin Péneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin PéRneck
TC Submarin PéRneck

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1116 - http://www.ec-munich.com

00:40,14
00:41,50
00:44,76

00:41,01

00:31,75
00:36,55

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
www.egd-tb.de

+19.43

+02.64

+07.63

+06.51
+07.87
+11.13

+07.14

n.a. Start

+00.02
+04.82

12:43 Uhr
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Protokoll 08.12.2012, 1. Abschnitt

6. Nikolausschwimmen Tauchclub NEMO Plauen

EGD-TB
Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Flossenschwimmen weiblich - Jahrgang 2001 14:08 Uhr
Jahrgang 2001

3. Annika Matthes 2001 GER TC Submarin P6Bneck 00:30,96 +01.59

4. Helene Lorenz 2001 GER TC Submarin P6Bneck 00:30,99 +01.62

6. Jennifer Franzky 2001 GER TC Submarin P63neck 00:35,01  +05.64

7. Jessica Becker 2001 GER TC Submarin PéR3neck 00:37,01  +07.64

Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen mannlich

Jahrgang 2006

Theodor Mohorn 2006 GER TC Submarin P6Bneck n.a. Start

Jahrgang 2004

2. Luca Franke 2004 GER TC Submarin PéRneck 00:38,12  +00.51
5. Tony Hamann 2004 GER TC Submarin P6Rneck 00:41,60 +03.99
6. Nico Garner 2004 GER TC Submarin P6Bneck 00:45,16 +07.55

Jahrgang 2003
10. Joseph Korn 2003 GER TC Submarin P63neck 00:46,27 +11.81

Jahrgang 2002

1. Merlin Trunk 2002 GER TC Submarin PéRneck 00:32,78
3. Jakob Hickethier 2002 GER TC Submarin PéRneck 00:35,82  +03.04
5. Fred Seidel 2002 GER TC Submarin P6Bneck 00:36,98 +04.20

Jahrgang 2001
1. Elias Kapischke 2001 GER TC Submarin P6Rneck 00:30,88
3. Pascal Pradel 2001 GER TC Submarin P6Bneck 00:32,70  +01.82

Wettkampf 8 - 4x25m Flossenschwimmen weiblich mit Brett

Jahrgang 2002

1. 2. Mannschaft GER TC Submarin PéRneck 01:13,64

Naguschewski Tabea (2003)

GroRe Hannah (2004), 50m: 00:38,05

Lutz Vivien (2002)

Konitzer Charleen (2002), 100m: 01:13,64 (00:35,59)

Jahrgang 2001

1. 1. Mannschaft GER TC Submarin P63neck 01:09,74
Franzky Jennifer (2001)
Becker Jessica (2001), 50m: 00:36,12
Lorenz Helene (2001)
Matthes Annika (2001), 100m: 01:09,74 (00:33,62)

Wettkampf 9 - 4x25m Flossenschwimmen mannlich mit Brett

Jahrgang 2002

4. 2. Mannschaft GER TC Submarin P6Rneck 01:34,59  +22.86

Hamann Tony (2004)

Korn Joseph (2003), 50m: 00:54,33

Franke Luca (2004)

Hickethier Jakob (2002), 100m: 01:34,59 (00:40,26)

www.egd-tb.de

http:/ / www.ec-munich.com

EUR®?CONSULT i i i
EUR?CONS M www.msecm.com Ergebnisdienst Thilo Brandenburg
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Protokoll 08.12.2012, 1. Abschnitt

6. Nikolausschwimmen Tauchclub NEMO Plauen

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 9 - 4x25m Flossenschwimmen mannlich mit Brett - Jahrgang

2001

Jahrgang 2001

1. 1. Mannschaft GER TC Submarin PéRneck 01:06,15
Seidel Fred (2002)
Trunk Merlin (2002), 50m: 00:35,87
Pradel Pascal (2001)
Kapischke Elias (2001), 100m: 01:06,15 (00:30,28)
Wettkampf 10 - 25m Flossenschwimmen weiblich
Jahrgang 2004
4. Ronja Stambor 2004 GER TC Submarin PéR3neck 00:17,65
6. Hannah GroRe 2004 GER TC Submarin P6Bneck 00:18,91
7. Emily Bockner 2004 GER TC Submarin P6Rneck 00:19,95
Jahrgang 2003
4. Tabea Naguschewski 2003 GER TC Submarin P6Rneck 00:19,51
Caroline Mobius 2003 GER TC Submarin PéRneck
Jahrgang 2002
3. Charleen Kénitzer 2002 GER TC Submarin P6Bneck 00:15,38
5. Vivien Lutz 2002 GER TC Submarin P6Bneck 00:15,91
Jahrgang 2001
3. Helene Lorenz 2001 GER TC Submarin PéRneck 00:14,59
5. Annika Matthes 2001 GER TC Submarin P6Rneck 00:14,69
7. Jennifer Franzky 2001 GER TC Submarin P6Rneck 00:16,08
8. Jessica Becker 2001 GER TC Submarin P6Bneck 00:17,36
Wettkampf 11 - 25m Flossenschwimmen mannlich
Jahrgang 2006
Theodor Mohorn 2006 GER TC Submarin PéRneck
15:30 Uhr falscher Start.
Jahrgang 2004
2. Luca Franke 2004 GER TC Submarin P63neck 00:17,82
4. Nico Garner 2004 GER TC Submarin P6neck 00:18,29
6. Tony Hamann 2004 GER TC Submarin PéRneck 00:18,85
Jahrgang 2003
10. Joseph Korn 2003 GER TC Submarin P6R3neck 00:19,19
Jahrgang 2002
1. Merlin Trunk 2002 GER TC Submarin P63neck 00:15,18
3. Fred Seidel 2002 GER TC Submarin P6Rneck 00:16,11

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1116 - http://www.ec-munich.com

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

www.egd-tb.de

+02.03
+03.29
+04.33

+03.65

n.a. Start

+00.97
+01.50

+01.14
+01.24
+02.63
+03.91

dqg.

+00.29
+00.76
+01.32

+04.02

+00.93

15:06 Uhr
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Protokoll 08.12.2012, 1. Abschnitt

6. Nikolausschwimmen Tauchclub NEMO Plauen

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 11 - 25m Flossenschwimmen ménnlich - Jahrgang 2002
4. Jakob Hickethier 2002 GER TC Submarin PéRneck

Jahrgang 2001

1. Elias Kapischke 2001 GER TC Submarin P6R3neck
3. Pascal Pradel 2001 GER TC Submarin PéRneck

Wettkampf 12 - 4x25m Kerzenstaffel gemischt

00:16,55

00:14,67
00:14,82

Jahrgang 2004

1. 4. Mannschaft
Stambor Ronja (2004)
Gérner Nico (2004), 50m: 00:44,66
Bockner Emily (2004)
Hamann Tony (2004), 100m: 01:29,51 (00:44,85)

5. Mannschaft

Jahrgang 2002

4. 3. Mannschaft

Lutz Vivien (2002)

Franke Luca (2004), 50m: 00:50,69

Kdnitzer Charleen (2002)

Hickethier Jakob (2002), 100m: 01:39,23 (00:48,54)

Jahrgang 2001

2. 2. Mannschaft

Becker Jessica (2001)

Seidel Fred (2002), 50m: 00:43,91

Franzky Jennifer (2001)

Trunk Merlin (2002), 100m: 01:28,10 (00:44,19)

4. 1. Mannschaft

Kapischke Elias (2001)

Matthes Annika (2001), 50m: 00:45,00

Pradel Pascal (2001)

Lorenz Helene (2001), 100m: 01:29,91 (00:44,91)

http:/ /www.

GER

GER

GER

GER

GER

M www.msecm.com

TC Submarin Péneck

TC Submarin Péneck

TC Submarin PéRneck

TC Submarin Péneck

TC Submarin Péneck

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1116 - http://www.ec-munich.com

01:29,51

01:39,23

01:28,10

01:29,91

Ergebnisdienst Thilo Brandenburg

www.egd-tb.de

+01.37

+00.15

n.a. Start

+09.95

+02.21

+04.02

15:42 Uhr
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